
 

Dipartimento di Culture, Educazione e  Tel. (+39) 0984.494385  www.unical.it/dices  
Società / DiCES  Fax (+39) 0984.494383    
Università della Calabria  dipartimento.dices@unical.it  
Via P. Bucci, Cubo 20B   dipartimento.dices@pec.unical.it  

87036 Rende (CS) - ITALIA  

 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Codice Etico di Ateneo, a norma dell’art. 2, comma 4, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione e la Contabilità; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria; 

VISTO il D.D. n. 173/2025 del 17/09/2025, con cui è stato indetto il bando di selezione pubblica per 

il conferimento di n. 4 assegni di tutorato per attività didattiche integrative, propedeutiche 

e di recupero nell’ambito dei corsi di laurea magistrale – fondo giovani III Edizione; 

VISTO il D.D. n. 188/2025 del 08/10/2025, con cui è stata nominata la Commissione di valutazione 

delle domande pervenute; 

VERIFICATA da parte del R.U.P. la correttezza formale degli atti trasmessi dalla predetta Commissione, 

acquisiti al prot. n. 247097 del 16/10/2025; 

RITENUTO di dover procedere all’approvazione degli atti della procedura; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui al D.D. n. 173/2025 del 17/09/2025; 

 
Art. 2 Ai sensi degli articoli 6 e 7 del predetto Bando, è approvata la seguente graduatoria: 

Posizione Candidato PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Gagliardi Mariangela 29,83/30 

2 Serratore Grazia 29,82/30 
 

 

Art. 3 

 

Sono dichiarati vincitori della selezione pubblica i seguenti candidati: Gagliardi Mariangela; 
Serratore Grazia; 

Art. 4 Ai sensi dell’art. 8 del Bando di selezione pubblica, i candidati dichiarati vincitori saranno 
invitati a stipulare un contratto di prestazione d’opera di diritto privato, in virtù del quale si 
impegneranno a fornire l’attività oggetto del predetto Bando. Il contratto non darà luogo a 
diritti in ordine all’accesso ai ruoli di questa Università; 

Art. 5 Gli Uffici Amministrativi del Dipartimento sono autorizzati alla predisposizione di tutta la 
documentazione contrattuale, nonché all’impegno di spesa definitivo; 

  

 



 

Dipartimento di Culture, Educazione e  Tel. (+39) 0984.494385  www.unical.it/dices  
Società / DiCES  Fax (+39) 0984.494383    
Università della Calabria  dipartimento.dices@unical.it  
Via P. Bucci, Cubo 20B   dipartimento.dices@pec.unical.it  

87036 Rende (CS) - ITALIA  

 

Art. 6 Il presente Decreto sarà pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e sul Portale Amministrazione 
Trasparente dell’Università della Calabria, e sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di 
Dipartimento. 

 

 

Il Direttore del Dipartimento  

(Prof. Roberto Guarasci)  

 


		2025-10-17T07:50:39+0200
	IT
	ROBERTO GUARASCI




